
Slavnostní zasazení Lípy republiky

Compiled Oct 8, 2018 11:28:17 AM by Document Globe ®   1

Pedagogická fakulta Univerzity Karlovy se při příležitosti 100. výročí založení ČSR zapojí do projektu Lípy republiky.
Tento projekt mapuje stromy, které byly dříve zasazeny při výročích vzniku ČSR, ale také v rámci něj vysazují města,
školy a další instituce stromy nové.
Přijměte proto prosím srdečné pozvání na setkání při příležitosti slavnostního zasazení lípy republiky na PedF UK.
Setkání se uskuteční ve středu 24. 10. 2018 ve 14:00 na nekuřáckém dvorku. Lípa, kterou zasadíme, bude 100. výročí
vzniku našeho samostatného státu připomínat i po letech a bude jistě připomínat také to, že lidé, kteří na fakultě studovali
a pracovali, se k tomuto odkazu hlásili.
Těšíme se na shledanou při zasazení lípy republiky.


